
Engageret pædagog til Julemærkehjemmet Skælskør

Skal du være en del af vores faglige fællesskab på Julemærkehjemmet Skælskør?
Hos os finder du mening i arbejdslivet, og du gør en afgørende forskel for børn, som har brug for en
ny start pga. ensomhed, mobning, manglende selvværd og/eller begyndende skolefravær.

På Julemærkehjemmet yder vi en pædagogisk indsats med fokus på trivsel og fællesskab for børn i
alderen 7-14 år. Indsatsen sker gennem et 10 ugers døgnophold, hvor børnene gennem vores
hjælpeindsats opnår øget social, mental og fysisk trivsel. Familierne er vigtige medspillere i vores
arbejde, og børnene er hjemme i weekenderne.

OM STILLINGEN:
For at komme i betragtning til en stilling som pædagog hos os skal du være uddannet pædagog.
Stillingen er en fast stilling på 37 timer om ugen. 

Du tilknyttes vores afdeling ”Fjorden”, der har 14 børn i alderen 12 – 14 år, og du får 4 dygtige
kolleger. 
Vi er sammen med børnene fra kl. 7.00 om morgenen, og indtil vores vågne nattevagt tager over kl.
22:30. 
Vi har åbent fra søndag eftermiddag til fredag eftermiddag. Du skal være indstillet på varierede
arbejdstider og kan forvente minimum 2 aftenvagter om ugen. Du har altid fri om lørdagen. 

Du vil være kontaktpædagog for tre børn, som du har et særligt ansvar for at følge, f.eks. ved
forbesøg og slutsamtaler med børnene og forældrene, på baggrund af dine skriftlige udtalelser. I
arbejdet med og omkring barnet, er du også i tæt dialog med tilknyttet opfølgningskoordinator, der
også er en vigtig samarbejdspartner for dig, barnet og familien for bedst mulige brobygning under
og efter endt ophold.

Til gengæld for dit engagement og din fleksibilitet, får du andel i et vigtigt forandringsarbejde, og du
får stor indflydelse på opgaven og huset. Du vil møde en organisation med udviklingslyst i opgaven
med at gå forrest i arbejdet med at sikre børns trivsel og udvikling.

OM OS:
Julemærkehjemmet Skælskør er et af fem Julemærkehjem i Danmark og ligger i smukke
omgivelser ned til Skælskør Fjord. Julemærkehjemmet Skælskør har plads til 40 børn i alderen 7 til
14 år. Børnene bor på topersoners værelser fordelt på tre afdelinger: Højen, Skrænten og Fjorden.
Børnene er hjemme i weekenderne, hvor man skal øve sig på de nye vaner sammen med familien.
Hverdagen på et Julemærkehjem er struktureret og  tilrettelagt, så barnet har mulighed for at
udvikle sig i et trygt fællesskab. 

Nærværende voksne, tydelige strukturer og plads til både bevægelse, leg og fordybelse er
grundlaget for, at vi kan hjælpe børn i bedre trivsel. Under opholdet går barnet i skole på
Julemærkehjemmet, hvor der undervises på mindre hold. Vi arbejder med børnenes fysiske,
mentale og sociale sundhed gennem forskellige fælles aktiviteter i løbet af et ophold. Vi har
tilrettelagt særlige forløb, hvor vi følger det enkelte barn og arbejder systematisk med at udvikle
barnets kompetencer, handlemuligheder, styrker og glæde.
Vi samarbejder tæt med familierne, som vi har hyppig kontakt med – også gennem vores
forældredage.

Som NGO-hjælpeorganisation drives Julemærkehjemmet af indsamlede midler, og vi skal alle,
uanset stilling, tage del i den lokale indsamlingsarbejde og agere ambassadører for
Julemærkefonden og vores mærkesager. Alle ansatte skal kunne se sig selv i vores
grundprincipper: FÆLLESSKAB – TROVÆRDIGHED – UDVIKLING - ENGAGEMENT

OM DIG:
Du er uddannet pædagog og har erfaring med at arbejde med børn og unge i udsatte positioner,
gerne fra døgninstitution med skiftende arbejdstider. Det er en fordel at have erfaring med
forældresamarbejde, da du løbende vil være i dialog med forældre om barnets trivsel – også når
det drejer sig om mere følsomme emner.
Du er god og autentisk i relationsarbejdet og fagligt velfunderet. 
Man mærker din gennemslagskraft gennem tydelighed og rammesætning, som du leverer med en
anerkendende pædagogisk tilgang. Du er ydmyg over for opgaven og har gode kommunikative og
skriftlige evner. Du kan træde frem fra mængden og give oplæg med autoritet ved forskellige
arrangementer i huset; f.eks. på forældredage.

Du er god til at samarbejde, ser værdien af teamwork, og du møder børn og familier dér, hvor de
er. Du er god til personlig planlægning, kan arbejde struktureret, kan bevare overblikket og forholde
dig roligt, samt bidrage til et godt kollegialt sammenhold.



Som pædagog hos os må du meget gerne bruge din viden og engagement inden for f.eks.
instrumenter/musik, leg/spil, sport/bevægelse, udeliv og kreativitet og dermed sætte dit særpræg
ind i vores grundramme af engagement, struktur og nærvær i aktiviteter med børn. 
Du har lyst til at være igangsætter, er klar til at være deltagende og agere rollemodel i aktiviteterne
og måltiderne sammen med børnene.

VI TILBYDER:
Du bliver en del af vores fælles hjertesag med en hverdag, hvor du skaber forandring i et barns liv.
Vi giver dig plads og mulighed for at tage ansvar, og vi understøtter dig i din opgave og udvikling,
bl.a. gennem sparring. Du får en særlig plads i et fællesskab af engagerede og højt kvalificerede
kollegaer, der drager omsorg for hinanden. Derudover kan du forvente en tydelig og proaktiv
ledelse.

ARBEJDSTID/LØN:
Du arbejder efter SL overenskomst med lønindplacering efter anciennitet og med blandede dag- og
aftenvagter.

Som NGO hjælpeorganisation drevet af indsamlede midler er vi ikke førende på løn. Til gengæld er
vi førende på gode resultater af de indsatser, vi gør for børnene og deres familier.

REREFERENCE OG VIGTIGE DATOER:
Ansættelse: Pædagogstilling på 37 timer/ugentligt, med start 1. august 2026
Ansættelsesmyndighed: Julemærkefonden, hjælpearbejdet Julemærkehjemmet Skælskør

Ansættelsessted: Julemærkehjemmet Skælskør, Møllebakken 5, 4230 Skælskør

Ansøgningsfrist: 26. maj kl. 23.59

Ansættelsessamtaler vil finde sted: tirsdag d. 9. juni fra 9-16 på Julemærkehjemmet Skælskør
Vi ser gerne du besøger os, til en kort rundvisning og snak om rammer og struktur. Send gerne en
mail for aftale, til viceforstander britt.bauer@julemaerket.dk
Du kan læse mere om Julemærkefonden og Julemærkehjemmet Skælskør
på https://www.julemaerket.dk/

Vi glæder os til at høre fra dig!
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